Disponível em: http://www.icara.sc.gov.br/cms/pagina/ver/codMapaItem/62851#.VYGg4_lViko

BOLETIM INFORMATIVO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA – 12 DE SETEMBRO DE 2017 EDIÇÃO ESPECIAL IV - SETEMBRO DE 2017

PAG. 1

jb ck bdchbvs lj vcljfd vBnjznjb ck bdchbvs lj vcBnjznjb ck bdchbvs lj vcljfd vcjd cdj.c jd c.d

BOLETIM ELETRÔNICO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE IÇARA Nº 96 – PUBLICADO EM 15 DE SETEMBRO DE 2017. EDIÇÃO ESPECIAL V - SETEMBRO DE 2017

 PORTARIAS

PORTARIA Nº GP/380/17, DE 11 DE
SETEMBRO DE 2017.

MURIALDO CANTO GASTALDON,
Prefeito Municipal de Içara, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso VI do
Artigo 73 da Lei Orgânica do Município, e
considerando a solicitação da Comissão
Especial de Sanções Contratuais e
Administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º Prorrogar por mais 60 dias

o Processo Administrativo instaurado pela
Portaria nº GP/328/17, de 11 de julho de
2017, para apurar a lentidão na execução
da obra do Contrato nº 092/PMI/2012, a
partir desta data.

Art. 2.º Esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

Paço Municipal Ângelo Lodetti, 11

de setembro de 2017.

MURIALDO CANTO GASTALDON
Prefeito Municipal

EDUARDO ROCHA SOUZA
Secretário da Fazenda

Registrada a presente portaria na

Secretaria da Fazenda em 11 de
setembro de 2017.

DÓRIS IOLANDA DAGOSTIN DOS
SANTOS

Diretora de Gestão de Recursos

PORTARIA Nº GP/381/17, DE 11 DE
SETEMBRO DE 2017.

MURIALDO CANTO
GASTALDON, Prefeito Municipal, no
uso das atribuições que lhe confere o

inciso VI do art. 73 da Lei Orgânica do
Município, e considerando a solicitação
da Comissão Especial de Sanções
Contratuais e Administrativas,

RESOLVE:

Art. 1.º Prorrogar por mais 60
dias o Processo Administrativo
instaurado pela Portaria nº GP/329/17,
de 11 de julho de 2017, para apurar a
existência ilegal de subconcessão, ou a
ocorrência de transferência do controle
societário da Funerária Içarense,
detentora do Contrato de Concessão nº
005/05, a partir desta data.

Art. 2.º Esta portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal Ângelo Lodetti, 11
de setembro de 2017.

MURIALDO CANTO GASTALDON
Prefeito Municipal

EDUARDO ROCHA SOUZA
Secretário da Fazenda

Registrada a presente portaria na

Secretaria da Fazenda em 11 de
setembro de 2017.

DÓRIS IOLANDA DAGOSTIN DOS
SANTOS

Diretora de Gestão de Recursos

MUNICIPAL

INFORMATIVO

		2017-09-15T16:53:52-0300
	MUNICIPIO DE ICARA:82916800000111